
ДОДЕЛУВАМЕ 10 СТИПЕНДИИ
ЗА СТУДИСКАТА 2022/2023 ГОДИНА

НУДИМЕ ПРИЈАВАТА ТРЕБА ДА СОДРЖИ

 Стипендија во висина од 60.000 денари 
годишно

 Работење под стручно менторство 
(практична обука, помош при изработка на 
семинарски, истражувачки, дипломски и 
магистерски трудови

 Финансирање на дополнителни едукации
 Вработување по завршувањето на студиите 

 Молба и кратка биографија – CV

 Копија од прва страна на индекс

 Оригинална потврда за упис во студиската 
2022/2023 година како редовен студент (I 
година)

 Уверение за положени испити (за повисоките
студиски години)

 Изјава дека кандидатот не е корисник на 
друга стипендија или спонзорство од 
приватниот сектор.

          

Можност за аплицирање имаат студентите кои ќе се запишат на додипломски студии на следните 
образовни установи:

 Универзитет “Св.Климент Охридски” – Битола
Технички факултет (СП: Машинство, Електротехника-енергетика, Индустриски 
менаџмент)

 Универзитет “Св.Кирил и Методиј” – Скопје
-Машински факултет (СП: Сите)
 -Технолошко-металуршки (СП: Металургија/Дизајн/Менаџмент, Дизајн и менаџмент на 
технолошки процеси, Инженерство на матерјали)
-Факултет за електротехника и информациски Технологии (СП: КСИАР)

*Пријавите со комплетната документација можете да ни ги пратите најдоцна до 30/11/2022 на веб
адресата :www.lthcastings.com/careers      (под категоријата >General Job Application – Employment
Type – Scholarship>”. Откако ќе бидат разгледани пријавите, ќе бидете контактирани набрзо. Ве
очекуваме! 


